平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　印

卒業証明書発行依頼について

拝啓　貴校に置かれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、私こと資格取得のため「卒業証明書」が必要となりました。

付きましては、お手数ですが下記内容で証明書の発行をお願い致します。

記

１． 依頼者住所：〒

２． 卒業年度　　　　年　　　　　　　　　学部　　　　　　　学科

３． 依頼者氏名：

４． 生年月日：

５． 証明書枚数：　１部

６． 証明書発送先：〒

以上、よろしくお願い致します。